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Kuota Terreni dzzzz zz z z =
Dist.Pjes. Toke 2084 121 §072050 087 110 \4
& 3 g
Kuota Projekti = z =
| | |
ROANANRRXRRORORONNT AOCOOOD
. R AR R INAE AR
Kuota Germimi A it

et et e ek e e e et e et e Y et e vk

Dist.Pjes. Projekti

0.60 2.06 1.39  0.50
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| GERMIME | Nr. Profili: 9 | GERMIME | Nr. Profili : 10
| GERMIM [ 122mq | o | GERMIM [ 1.95mq | o
'MBUSHIE | Kuot. Projekti : 179.92 'MBUSHIE | Kuot. Projekti : 179.30
Mbushje Trascje [ 1.02mgq | Dist. Progresive : 49.00 | Mbushje Trascje [ 1.04mq | Dist. Progresive : 56.50
MBISTRUKTURA RRUGORE ) MBISTRUKTURA RRUGORE )
Shtrese Stabilizanti { L10m Dist. Para : 12.00 Shtrese Stabilizanti { L10m Dist. Para : 7.50
Shtrese Cakelli 0.53 mq . Shtrese Cakelli 0.48 mq . .
Dist. Pas : 7.50 , Dist. Pas : 9.00
BETONET BETONET
Kunete 0.08 mqg Kunete 0.08 mq : : . ;
Bordure 0.44 mq . . . . Bordure 0.44 mq Riveshje e Kokes Murit Ekzistues
Beton 1.23 mq _|_ Riveshje e Kokes Murit Ekzistues Beton 1.08 mq t|:
Shkalla 1:100 Shkalla 1:100
K.Ref 172.000 K.Ref 171.000
. SA8RBE L = SEIR ?‘g@ . SRR < & S = 828 @
Kuota Terreni 225282 g & ggee o Kuota Terreni g2 g & 2 ¥e EeF =
Dist.Pjes. Toke & 2.12 1.03 | 0.97 1.78 Dist.Pjes. Toke 0.88 2.15 148  04q 121 1.90
N S ) 3 A S
Kuota Projekti 2 2 2 Kuota Projekti 2 2 2
| | | | | |
ol pi=I=leo oo Yoo uieAl Sd=a\ 3] D000 O~~~ O0OO0O0O0OFTOFTI~O— (o2 Sl Sl ol S
. FRRTRAR BRI 0 TR RS _ RASHR=SABARBNSRY  SHSKR
Kuota Germimi gegrgesesazade  2geee Kuota Germimi T
Dist.Pjes. Projekti 0.60 2.46 171 0.50 Dist.Pjes. Projekti 0.60 2.17 146 0.50
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| GERMIME | Nr. Profili : 11
| GERMIM [ 1.62mq | L
(MBUSHIE | Kuot. Projekti : 179.15
[ Mbushje Trascje [ 100mg | Dist. Progresive : 65.50
MBISTRUKTURA RRUGORE )
Shtrese Stabilizanti { 1.10 m Dist. Para : 9.00
Shtrese Cakelli 0.77 mq .
Dist. Pas ; 4.50 '
BETONET
Kunete 0.08 mq
Bordure 0.44 mq Riveshje e Kokes Murit Ekzistues
Beton 1.94 mq :Ij
Shkalla 1:100
K.Ref 171.000
— oo o0 o [ a\laks w)
. ~ <+ X% % % oyt
Kuota Terrent g EEE EE RERE &
Dist.Pjes. Toke 1.60 159 & 496 1.19
5] b S
Kuota Projekti 2 2 2
| | |
SR —=—OOOODODORNO0— NN wmenenenen
. ESR0NSRARSE S 3068 8H
Kuota Germimi PR ErRRER PR R REEEE
Dist.Pjes. Projekti 0.60 2.08 445 0.50

| GERMIME \ Nr. Profili : 12
| GERMIM [ 1.66mq | . .
MBUSHIE | Kuot. Projekti : 179.10
 Mbushje Traseje | 1.0lmg | Dist. Progresive : 70.00
MBISTRUKTURA RRUGORE .
Shtrese Stabilizanti | .10 m Dist. Para : 4.50
Shtrese Cakelli 0.68 mq .
Dist. Pas : 3.12 :
BETONET
Kunete 0.08 mq
Bordure 0.44 mq Riveshje e Kokes Murit Ekzistues
Beton 1.68 mq 1:{:
Shkalla 1:100 .
K.Ref 171.000
AN 00 oo > [*)) N CO\O
. qin o % % 2 HESA
Kuota Terreni 28 82 i = S
Dist.Pjes. Toke J0.52 2.00 2.34 1.60 137
e S 3
Kuota Projekti 2 2 2
| | |
VOV ONUNNINNANNN OO O vt et e et
.. SSBE—~NK—CSOTR=E =00
Kuota Germimi RRRERRERRIRRRRK RRRRR
Dist.Pjes. Projekti 0.60 2.08 3.58 0.50

FLETA IV-06




PROFILAT TERTHORE - GALERIA

LEGJENDA

Titulli i Projektit

REHABILITIMI I GALERISE SE PUERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILI I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PJERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE

NE DIGEN E KOMANIT

Faza

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

PROFILAT TERTHORE

L -
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE
SHQIPTARE

Vula

"BOE KLODIODA SH.P.K. &
of — SPHAERA SH.P.K."

Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
Tirané - Shqipéri
klodioda@gmail.com

klodioda@yahoo.com

Grupi i Projektimit

Shkalla e Vizatimit

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI 1:100

Data e Realizimit
PUNOI Ing. ARMOND KURTI

SHKURT 2022

PUNOI Ing. FATOS TUSHE

Numri i Fletes
PUNOI Ing. YLLI BILALI
PUNOI Ing. EJONA BEZHANI FLETA IV - 07




GERMIME
GERMIM \ 0.18 mqg
BETONET
Kunete \ 0.02 mq

Shkalla 1:100

Nr. Profili : 1

Kuot. Projekti : 182.40
Dist. Progresive : 0.00
Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM \ 0.10 mq
BETONET
Kunete \ 0.02 mqg

K.Ref 176.000
ORI —OOoW O\ 0
. AN s, N0
Kuota Terreni | ggigigigicicicicict cigi
T ] ] | | ] ] ] —
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[ | ¥ 7
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Kuota Germimi bt
o ]
. . . iy
Dist.Pjes. Projekti o

Shkalla 1:100

Nr. Profili : 2
Kuot. Projekti : 173.29
Dist. Progresive : 15.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM \ 0.18 mq
BETONET
Kunete \ 0.02 mq

K.Ref 167.000
N <t
. m N
Kuota Terreni @ E
Dist.Pjes. Toke 1.10 0.69  2.07
EAeNe Al oo oNoNeNeo oo
. . TAT ANOANOANNOTS,
Kuota Projekti | @n@  @mmenmmons
] e e e e e o o o
[ | ¥ 7
<ttt
.. o000
Kuota Germimi ggg
. . . { v
Dist.Pjes. Projekti o

Nr. Profili : 3

Kuot. Projekti : 164.17
Dist. Progresive : 30.00
Dist. Para : 15.00
Dist. Pas : 15.00
\‘¥\
Shkalla 1:100
K.Ref 158.000
AN O—INOO0000 <t —
) NANNANSSSS A o
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— -
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o
cnenen
NeNoNe

]

Dist.Pjes. Projekti

0.25
0.25
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GERMIME
GERMIM { 0.19 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mqg

Shkalla 1:100

K.Ref 148.000

Nr. Profili : 4

Kuot. Projekti : 155.06
Dist. Progresive : 45.00
Dist. Para : 15.0

Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM { 0.07 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

COUNONCO — =~ — NO
00N — SONO\—— cNoO
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T ] — T ] ] | ] ] —
. . N0 O T~
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Kuota Germimi TS

] e

Dist.Pjes. Projekti

0.25
0.25

Shkalla 1:100

K.Ref 141.000

Nr. Profili : 5

Kuot. Projekti : 146.77
Dist. Progresive : 60.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM [ 0.22 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mqg

0 O VPSRN DA—CID
1 S IS NS S \nean
1 > OO0 LLOLOVVLVLOOON~0
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[ | ¥ 7
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imi ool
Kuota Germimi L8
]
. . . 4 v
AN
Dist.Pjes. Projekti o

Shkalla 1:100

Nr. Profili : 6

Kuot. Projekti : 139.54
Dist. Progresive : 75.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00

K.Ref 134.000
A cn<t<t \© \O o<t
, S 19SS,
Kuota Terreni g%% %%% % 2 §§
. . [\ RE=]
Dist.Pjes. Toke 1.62 098 ¥ 3
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Dist.Pjes. Projekti o
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GERMIME

GERMIM { 0.44 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

Nr. Profili : 7

Kuot. Projekti : 132.31
Dist. Progresive : 90.00

Dist. Para : 15.00

GERMIME
GERMIM ‘ 0.35 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

Dist. Pas : 15.00

Nr. Profili : 8

Kuot. Projekti : 125.09
Dist. Progresive : 105.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM | 0.36mgq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

—
N
~7
N ——— T
Shkalla 1:100 Shkalla 1:100
K.Ref 126.000 K.Ref 119.000
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Dist.Pjes. Projekti o Dist.Pjes. Projekti o

Shkalla 1:100

K.Ref 112.000

Nr. Profili : 9

Kuot. Projekti : 117.86
Dist. Progresive : 120.00

Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00
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Kuota Terreni
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GERMIME
GERMIM { 0.32 mqg
BETONET
Kunete { 0.02 mqg

Shkalla 1:100

Nr. Profili : 10
Kuot. Projekti : 110.63
Dist. Progresive : 135.00
Dist. Para : 15.00
Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM { 0.27 mqg
BETONET
Kunete { 0.02 mq

K.Ref 104.000
AN N\O -NOoOANFoo-N
. R R It
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Shkalla 1:100

Nr. Profili : 11
Kuot. Projekti : 103.40
Dist. Progresive : 150.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM { 0.04 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

K.Ref 97.000
on o —— NN 0
. o nn v 0o g
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Dist.Pjes. Projekti R

Shkalla 1:100

K.Ref 90.000

Nr. Profili : 12
Kuot. Projekti : 96.18
Dist. Progresive : 165.00
Dist. Para : 15.00
Dist. Pas : 15.00

Kuota Terreni
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GERMIME
GERMIM [ 0.08mg
BETONET
Kunete { 0.02 mq

Nr. Profili : 13
Kuot. Projekti : 88.95
Dist. Progresive : 180.00
Dist. Para : 15.00
Dist. Pas : 15.00

GERMIME
GERMIM { 0.20 mqg
BETONET
Kunete { 0.02 mq

Nr. Profili : 14

Kuot. Projekti : 81.72
Dist. Progresive : 195.00
Dist. Para : 15.00

Dist. Pas : 11.21

GERMIME

GERMIM

BETONET

Kunete

Nr. Profili : 15

Kuot. Projekti : 76.32
Dist. Progresive : 206.21
Dist. Para : 11.21

Dist. Pas : 8.82

GERMIME
GERMIM { 0.03 mq
BETONET
Kunete { 0.02 mq

Nr. Profili : 16

Kuot. Projekti : 76.36
Dist. Progresive : 215.03
Dist. Para : 8.82
Dist. Pas : 8.8
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1 ) P
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K.Ref 83.000 K.Ref 76.000 K.Ref 70.000 K.Ref 69.000
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PROFILAT TIP DHE DETAJET

SHESHI

LEGJENDA

Titulli i Projekit

REHABILITIMI I GALERISE SE PUJERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILI I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PUERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE

NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

PROFILAT TIP DHE DETAJET

Porosites

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE
SHQIPTARE

Vula

uuuuu

"BOE KLODIODA SH.P.K. &

v __ SPHAERA SH.P.K."
(N

> Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
Tirané - Shgqipéri

klodioda@gmail.com

klodioda@yahoo.com

Grupi i Projektimit

Shkalla e Vizatimit

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI VARION

Data e Realizimit
PUNOI Ing. NIKOLLAQ ALEKSI

SHKURT 2022

PUNOI Ing. YLLI BILALI

Numri i Fletes
PUNOI Ing. EJONA BEZHANI
PUNOI Ing. DENISA SHULLERI FLETAV - 00




Kanal i Linjave

Elektrike

KANAL I LINJAVE
ELEKTRIKE

<]_

PROFIL TIP I SHESHIT Nr. 1

4— TRUPI I SHESHIT

4— KUNETE
< l— BOREDURE EKZISTUESE

Detaji i Betonit
te Viaskuar

2.5 %
[

o

AR

A SASAkSASASASASKSASK TH
Beton (i viaskuar) C30/37 20 cm
Zgare hekuri @12 12x12 cm
Beton C7/10 10 cm
Cakell Makinerie 20cm
Skarifikim Shtresash Rugore

=

Bordure Betoni

Detaji i betonit te viaskuar

Beton i viaskuar

Beton C30/37

Beton C7/10

iR

Hekuri @12
Hekuri @12

PROFIL TIP I SHESHIT Nr. 2

KANAL I LINJAVE
ELEKTRIKE

<J_

: 4— TRUPI I SHESHIT

Varion

Parmak metalik

<]— KUNETE
§ —— o= <]— MURE EKZISTUESE

% 4  Detaji i Betonit
é é te Viaskuar
3
%//////AVA R PR r Riveshje e Kokes
N s R RS = o se Murit Ekzistues
e TR — EMTRNEN
A K SASESASASEKSKk A SASASESK K Tub Shkarkimi 3120
Beton (i viaskuar) C30/37 20 cm
Kanal i Linjave Zgare hekuri @12/ 12x12 cm )
Elektrike Beton C7/10 10 cm L7
Cakell Makinerie 20cm ’
Skarifikim Shtresash Rugore f

FLETA V-01




Detajet e Parmakut Metalik

62

45

10

DETAJ I KANALIT PER LINJAT ELEKTRIKE

Kanal per kalimin

9 6 60 69/ ¢ kabllove 8] 0 5
7 Beton C25530 <) [ |
P 0] 40° 1o}
. ¢ a( % g . .
15 20 |6] 22 [15 .
e o e
5 ~ —
: 60
‘ N  Kanaline Metalike 150x50mm
78 T ~_ Kanaline Metalike 50x50mm

Suport Metalik ¢do 1ml

Shenime: Permat e kanalit per linjat elektrike do te aplikohen
sipas rastit.

Kanal per kalimin

¢ kabllove

Beton C25/30

Kanaline Metalike 150x50mm

™~ Kanaline Metalike 50x50mm

~ Suport Metalik ¢do 1ml

Elementet perberes
Pozicioni Pershkrimi
1 Kolona INP 100/INP 120
2 Korimano @60x3 mm
3 Bashkues per tubin korimano 060
4 Tapa e tubit korimano 960
5 Shirit rreth tubit korimano
5 Tirant ankorues @16
Dimensionet
ba:l:llcl:llsit Distanca aksiale
INP
Lol 1.50 m 2.00 m 2.50 m 3.00 m
INP 120

DETAJ TE PLLAKAVE PER MBULIMIN E KANALIT
PER LINJAT ELEKTRIKE

Pllake b/a e parapergatitur 59

dhe stampuar

Hekur Scp 98

40

Shenime:Me pllakat e paragitura me siper do te mbulohet Kanali i linjave
Pllakat do te realizohen me beton C25/30 dhe te stampuara me dekorin e
pllakave te trotuarit.

Hekur 5cp 910

FLETA V-02




MURET

LEGJENDA

Titulli i Projektit

REHABILITIMI I GALERISE SE PJERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILI I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PJERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE

NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

PROFILAT TIP DHE DETAJET
Porosi ites Vula Aut " Vula Grupi i Projektimit Shkalla e Vizatimit
Y.BOE KLODIODA SH'Pf{' & PUNOI Ing. YLLI KARAPICI VARION
; [ //\SPHAERA SH'P'K' Data e Realizimit
E =y PUNOI Ing. NIKOLLAQ ALEKSI
I NemJ1 § SHKURT 2022
L PUNOI Ing. YLLI BILALI
REPUBLIKA E SHQIPERISE Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2 Numri i Fletes
KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE Trane - Shlper PUNOI Ing. EJONA BEZHANI
0d10f @gmail.com
SHQIPTARE Klodioda@yahoo.com PUNOI Ing. DENISA SHULLERI FLETAV - 03




H=2m

MUR TIPI A2 (H=2.0m)

SH 1:50

+ _ 20 20
— WIV L 20 45 20
o
« L7
Sk " “Material SHKEMBOR ©>35
- . _ > {01 (05)|@8/15 [ L=175 | SHENIME:
= 4 Tl?bll(‘i_75cr1nn2l 2 " , 1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento
5 i/é per kullim cdo 2m A B 5 Var. {0 5 antisulfat,armatura e hekurit e tipit S-500s.
7—% Argjile e ngjeshur o 4 | |/0 | | 2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te
— (04) 608/m2 | Lm=70 f k 't t b d h ®>350
,,,,, = o1 - erkimit te brendshem @>35°.
I (ry S l (01) |¢14/20 ‘ L=540 ‘ 3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre
E8 A 2 - 2 150 ;’3| jo me pak se 500.
| | 120 a 70 4- Cepat e betonit ge jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze
T Ty T T Ty T, A S g| l (02) | ¢12/20 l =400 ‘ r=20mm.
30| 45 80 Scm beton C7/10 5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat e betonit
L 155 ) 10em zhavorr i imet dhe d;asine ; armatures se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te
! ! madhe te afert.
— - 6- Faget e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre
TABELA E SPECIFIKIMIT TE HEKURIT PER MURIN ME H=2 m PER 1 ML .
TABELA E VOLUMIT TE BETONIT PER MURIN ME H=2m PER 1 ML - TOTALE duar bitum te nxehte.
& |E= . . 2 ~ 7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer Scm,
S |2 £ | Giatesi Cove |GIATESIA EE .. . o
» ] . - ‘ GJATESIA | VOLUMI S |2 ; A Lem) | €°P% | Ltotal m) €& Lot Pesha/ml Pesha (kg) vendoset mbi nje shtrese prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve
7 ELEMENTI |SIPERFAQJA| SASIA (SPESORI)| total 2 |z E E shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit nuk eshte e nevojshme.
1 ” =40 P 2700 P 1925 0,395 7.60 8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
i Cope = m’ z 2 12 400 5 20,00 12 61,00 0.888 54,17 9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga
= 3 12 100 41 41,00 14 27,00 1,210 32,67 rreshqitja (Sipas rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
- =l a 8 70 10 7,00
2 i C25/30 1,62 1 1 1,62
) RIVESHIJE E KOKES SE MURIT EKZISTUES
; SH 1:25
@
©
T S;C T Parmak metalik
ﬁ/ ] (01) | @12/6 cope ’7
VK
Riveshje e Kokes se
3 /0 / Murit Ekzistues
(02) | Z6/20 {o L 74
Riveshje e Kokes [
44 se Murit Ekzistues 1(03) | @12 | cdo 50cm | 45

THTHTH

%
Tub Shkarkimi @120

~_ Mur ekzistues

Kunja Metalik @ 12

Mur Ekzistues Betoni

Vg
—

I

(02)| @620 | L=145]
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PROFILAT TIP DHE DETAJET

GALERIA

LEGJENDA

Titulli i Projekit

REHABILITIMI I GALERISE SE PUJERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILI I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PUERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE

NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

PROFILAT TIP DHE DETAJET

Porosites Vula Autor

"BOE KLODIODA SH.P.K. &
A /ﬂ\SPHAERA SH.P.K."

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE
SHQIPTARE

>
Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
Tirané - Shqipéri
klodioda@gmail.com

klodioda@yahoo.com

Grupi i Projektimit

Shkalla e Vizatimit

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI VARION

Data e Realizimit
PUNOI Ing. ARMOND KURTI

SHKURT 2022

PUNOI Ing. FATOS TUSHE

Numri i Fletes
PUNOI Ing. YLLI BILALI
PUNOI Ing. EJONA BEZHANI FLETAV - 05




PROFIL TIP I GALERISE

Pastrim, Zmerilim, Lyerje me boje betoni

’Ndricues LED 1x36 W

Kanalina per montimin e kabllove

~ te fugise dhe te komandimit

Kabina e Dekovilit \ ﬂﬂ

Shina metalik forme "C" : ‘ = AN

Bazamenti metalik

Veshje e shkalleve

per mbajtjen e shinave

Zgare metalike
per mbulimin e kanalit

7cm Beton C25/30
Hekur 8mm

Veshje e bazes se Kanalit

Scm Beton C35/30

FLETA V-06




Detaje te Zgares Aluminit

50
40

Prerja A-A

Zgare Alumini

Veshje e bazes se Kanalit

AA

A A

5cm Beton C35/30

Shufra Terthore
(pérdoren pér té siguruar pozicionin
e shufrave mbajtése)

Thellesia e
Elementeve

N\

e
\r\wé“"’$ 6&\0@

sxm""‘x

Hapsira ndermjet elementeve
(matuar nga gendra e elementeve) o”),;

S

s (pérdoren pér té siguruar pozicionin
e shufrave mbajtése)

Shenime:Hapésira (S) standarde pér dysheme industriale
&shté 19/16" (3.01625 cm) ne gender.

Hapsira te tjera te perbashkata prfshijne 15/16"(2.38125
cm), 11/ 16"(1.74625 cm), 1/2"(1.27cm) dhe
7/16"(1.11125cm) ne gender.

Shenime:Elementet (Shufrat) kryesore mbajtese kane thellesi te
ndryshme, te cilat variojne nga 3/4" (1.905 cm) ne 2-1/2"(6.35
cm) per ngarkesa te (lehta) kembesoreve. Per ngarkesat e
automjeteve terenda variojn nga 1"(2.54 cm) deri 7"(17.78 cm).

ot shufrave. Hapsirat standarte jane 4"(10.16
cm) ne gender dhe 2"(5.08 cm) e cila mund
te kryhet me porosi te vecante.

o /// enime: Hpasira matet nga qendra e

Detajet e Parmakut Metalik

Pershkrimi

Pozicioni
1 Kolona INP 100/INP 120
Korimano @60x3 mm
Bashkues per tubin korimano ©60
Tapa e tubit korimano 060
Shirit rreth tubit korimano
Tirant ankorues @16

h | & | ke

th

Tipil
bashkuesit

Distanca aksiale

INP 100
INP 120

150 m 2.00 m 2.50 m 3.00 m

Detaji i Veshjes se Shkalles

ih;%‘

Kunja Metalik @ 12

" Fiksohen me rezine
(4 cope per bazamak)

i \ &
///»l‘ < ‘ |-
Veshje e shkalleve L \%/ ¢ - Shkalle ckzistuese betoni
7cm Beton C25/30 \ ‘ ‘. o
=P

Shenime:Siperfagja e Siperme e betonit te shkalles do te behet me
gervishtje (e ashper).
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PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE GALERISE

LEGJENDA

PROFILAT & NR.PERKATES

FAQE ANESORE E GALERISE

LINJA E NDRICIMIT

3 NDRICUES
 — NDRICUES EMERGJENCE
A-02 EMERTIMI I NDRICUESVE

Titulli i Projektit

REHABILITIMI I GALERISE SE PUERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILL I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PJERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE
NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

oooooooo

g B

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE
SHQIPTARE

Vula

BOE KLODIODA SH.P.K. &
—. SPHAERA SH.P.K.

Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
Tirané - Shgqipéri
klodioda@gmail.com
klodioda@yahoo.com

Vula

Grupi i Projektimit Shkalla e Vizatimit

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI 1:250

Data e Realizimit
PUNOI Ing. YLLI BILALI

SHKURT 2022

PUNOI Ing. ARMOND KURTI

Numri i Fletes
PUNOI Ing. FATOS TUSHE

PUNOI Ing. EJONA BEZHANI FLETA VI - 00
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Ndricues LED,1x36W,IP65

FLETA VI-02

08¢

0.€

Menyra e vendosjes se Ndricuesve ne Galeri

27
%
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LEGENDA E IMPIANTIT ELEKTRIK

Electric panel board. Kuadri Elektrik

Switch 1 way. Celes 1 Polar

Deviat Switch Celes deviat

Inverter switch. Celes invertitor

Emergjence

——
d
g
pol
ﬁ Ndricues Led 36W( 110Lm/W ), IP65

Ndrigues Led 36W( 110Lm/W ), IP65

I ° UPS 1250VA, 60' kohembaijtje
¢ mJ ! (UPS 3000VA, 30' kohembajtje)Opsion
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PLANIMETRIA E NDRICIMIT EMERGJENT TE

GALERISE

LEGJENDA

PROFILAT & NR.PERKATES

FAQE ANESORE E GALERISE

______ LINJA E NDRICIMIT

3 NDRICUES
 — NDRICUES EMERGJENCE
A-02 EMERTIMI I NDRICUESVE

Titulli i Projektit

REHABILITIMI I GALERISE SE PUERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILL I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PJERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE
NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

PLANIMETRIA E NDRICIMIT

oooooooo

g B

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE
SHQIPTARE

Vula

BOE KLODIODA SH.P.K. &
—. SPHAERA SH.P.K.

Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
Tirané - Shgqipéri
klodioda@gmail.com
klodioda@yahoo.com

Vula

Grupi i Projektimit Shkalla e Vizatimit

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI 1:250

Data e Realizimit
PUNOI Ing. YLLI BILALI

SHKURT 2022

PUNOI Ing. ARMOND KURTI

Numri i Fletes
PUNOI Ing. FATOS TUSHE

PUNOI Ing. EJONA BEZHANI FLETA VI - 04
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B
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NI | 30.00
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KUADRI ELEKTRIKE

Linja 1

Kabell FG7OR 5x1.5mm2

Bllok Skema elektrike e furnizimit me energji elektrike te Galerise

Sx1.5mm2  5x1.5Smm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 S5x1.5Smm2 S5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 S5x1.5mm2 Sx1.5mm2 5x1.5Smm2 5x1.5mm2 S5x1.5mm2 S5x1.5Smm2 S5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2

Linja 3

Linja 4

Linja 5

Kabell FG7OR 3x4mm2

1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  1x36W  Ix36W  1x36W  Ix36W  1x36W
A0S  A07  A08  A10 All  A13 Al4  Al6  Al17  Al19 A20 A22  A23  A2S A26 A28 A29 A3l

5x1.5mm25x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm?2 5x1.5mm?2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 4x1.5mm2 3x1.5mm2

1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W  1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  Ix36W
A32 A34 A3S A37 A38 A40 A41 A43 A44 A46 A47 A49 AS0 AS2 AS3 ASS AS6

3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x2.5mm2 3x2.5mm?2 3x2.5mm2 3x2.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2

1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  Ix36W  1x36W
AO06  A09 Al2 AlS5 Al18  A21 A24 A27 A30  A33 A36  A39 A42 Ad5 A48  AS1 AS4  AST

Ndricimi emergjences
Dhoma Makineise Dhoma personelit Dhoma personelit P=0.648kW
Kabell FG7OR 3x1.5mm2 5x15Smm2  5x1.Smm2  5x1.5mm2  Sx1.5mm2  5x1.5mm2 5x1.5mm2 1=2.82A .
UPS, 1250kVA , 60min (Minimumi)
UPS, 3000kVA , 30min (Maksimumi)
1x36W 1x36W 1x36W 1x36W 1x36W 1x36W 1x36W 1x36W
A01 A02 A03 A04 AS8 AS9 A58 AS9

Kabell FG7OR 5x10mm?2

Kuadri elektrik i makinerise

P=15k'W
I1=41.3kW
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Linja 1

400V~

Skema elektrike e furnizimit me energji elektrike te sistemit te ndricimit te Galerise

Linja 2

230V~

~ L

Q__U_—l_l

~ 1~

Linja 3

230V~

E_ﬂ_ﬂ

COM

COM

Kabell FG160R16 5x1.5mm?2

3x4mm]

1x36W  1x36W  1x36W
A07 A08 A10

1x36W

1x36W
All

1x36W  Ix36W
Al13 Al4

1x36W
Al6

1x36W

1x36W
A06

1x36W  1x36W  1x36W

1x36W
%09 Al12 Al5 Al18 A21 A24 A27 A30 A33 A36 A39 A42

1x36W
A17 Al9 A20 A22 A23

1x36W
);&25 A26 A28 A29 A3l A32 A34 A35 A37 A38  A40 A4l

~L

Kabell FG160R16 3x2.5mm?2

UPS 1.25kVA

Kabell FG160R16 3x2.5mm?2

Skema elektrike e sistemit komandimit te ndricimit te Galerise

Celes deviat

Kabell FG160R16 3x1.5mm2

230V~

Faza

Nuli

Kabell FG160R16 3x1.5mm2

-7

Kabell FG160R16 3x4mm2

1Ix36W  1x36W  1x36W  Ix36W  Ix36W 1x36W 1x36W Ix36W Ix36W 1x36W 1x36W

1x36W  Ix36W  1x36W  Ix36W  1x36W  1x36W  Ix36W  1x36W Ix36W 1x36W  Ix36W

1x36W
A45

1x36W
A43

1x36W
A48

1x36W
Add

1x36W
A51

1x36W

1x36W
A49 AS0 AS52 AS3 ASS A56

A46

3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3xdmm2 3x2.5mm2 3x2.5mm2 3x2.5mm2 3x2.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2 3x1.5mm2

1x36W
AS57

5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 5x1.5mm2 4x1.5mm2 3x1.5mm2

1x36W  1x36W  1x36W  Ix36W  1x36W
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REF. SWITCHBOARD [QO]|
3TA  xxxx/5 O A
B
l QF0.1 N QF0.1.1 N QF1.1.2 N QF1.1.3 QFO.14 | | | QF1.1.6 I’"" _Q?1.1.7I
) I A T T
4 5 3 | | 3 | 2 |
L2 ) ) | | ) | P |
% | | | 1d |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| g \ COM , | ~ | g \ COM , |
m % \ | % ¢ |
L:“’_____EF_J = Lf’_____EF_J
@ QF0.2.1 v QF0.2.2
L PE L1
Indicator light 110-230V E% Vel oo N
iII.QR:,g light in(iicator PM3200 e
J_ T T T T T T T T T T T T PE T PE T _)T
A Y Y
TERMINALS NUMBERING WC0.2.1 WC1.1.3 WC1.1.3
CIRCUIT NUMBERING DISTRIBUTION ‘L1L2L3NPE 1 2 L1L2L3NPE 3 LINPE 4 ‘L1L2L3NPE 6 L1L2L3NPE 7 ‘L1L2L3NPE 4 ‘ LINPE 8 ‘L1L2L3NPE
CIRCUIT DESCRIPTION Automati Kryesor Automati Kryesor Shkarkuesi i Llambe Sinjalizimi Aparat Ndricimi i Zones Ndricimi Rezerve Ndricimi
Tensionit Multifunksional Objektit Normal UPS
(OPSIONAL) Galeria Galeria
EQUIPMENT C120N
CIRCUIT BREAKER | lcu [kA]/ len [A] 10 100 100 100 6 45 6 45
N. POLES | In[A] 4P 63 3PN 3P P 4P 20 4P(8) | 16 1P 16 P4) |10
COURBE/TRIPPING UNIT D c D c D
Ir [A] tr[s] 63 25 25 16 25
Isd [A] tsd [s] 630 250 250 160 250
li [A]
Ig [A] tg [s]
RESIDUAL CURRENTDEVICE | TYPE CLASS Vigi A Vigi A
ldn [A] tdn [ms] 0.03 Menjehere 0.03 Menjehere
CONTACTOR TYPE KLASA cT AC3 cT AC1
IMPULSE RELAY | COIL | N.POLES [In[A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 220 | 4 | 25 \ \ 220 | 2 | %5
THERMAL RELAY | TYPE Irth [A]
FUSE N. POLES In[A] 14x51 14x51 14x51
OTHER TYPE MODEL
CONDUCTORS | INSULATION INST METHOD PVC 31-E PVC 70- D1 PVC 31-E PVC 31-E
CROSS SECTION PHASE-N-PEPEN[mmq] | 1x16 | 1x16 | 1x16 \ \ \ \ \ \ \ \ x15 | 1x15 | 115 | 125 | 25 | 125 | x4 [ 1 | 1
b [A] Iz [A] 46.8 80 2.35 11.5 543 22 2.82 32
Un[v] Pn [kW] 400 20 4772 400 1.3 230 1.25 230 0.648
BOTTOMOF THELINE | Icc min [KA] lcc max [kA] 4 8.9 0.1 03 02 03 02 03
LENGHT [m] dV TOTAL [%] 20 0.3 224 1.67 5 0.1 224 2.69
NOTES
CUSTOMERS PROJECT Kuadri-Elektrik-Koman | FILE Galeria-Koman].dw:
Ing. YLLI BILALI E.0320/4 ARCHIVE - DATE REVISION R0.0
DESIGNER PAGE 1 | NEXT
PLANT TABLE
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REF. SWITCHBOARD [QO]|
l QF1.1.8 l QF1.1.9 ‘W QF1.1.10 ‘W QF1.1.11
- - - -
) 5 5 5
I I
N N II:;
® - 2 L3
al _j PE T J_PE T }_PE T T T T T T T T
Y \ Y
TERMINALS NUMBERING WC1.1.3 WC1.13 WC0.2.1
CIRCUIT NUMBERING DISTRIBUTION 4 ‘ LINPE 4 ‘ LINPE 4 ‘ LINPE 4 LINPE
CIRCUIT DESCRIPTION Ndricimi Ndricimi Makineria Rezerve
Ambienti Dhome-Paradhome Paisjes
Makinerise Personeli Levizese
EQUIPMENT
CIRCUIT BREAKER | lcu [kA] / Ien [A] 45 45 10 6
N. POLES | In[A] 2P@4) |10 P@4) | 10 4P 50 1P 10
COURBE/TRIPPING UNIT C C D D
Ir [A] tr [s] 10 10 50 10
Isd [A] tsd [s] 140 140 500 500
li [A]
lg[A tgs]
RESDUAL CURRENT DEVICE | TYPE CLASS A A
ldn [A] tdn [ms] 0.03 0.03
CONTACTOR | TYPE KLASA
IMPULSE RELAY | COIL | N.POLES [ In[A \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
THERMAL RELAY | TYPE Irth [A]
FUSE N. POLES In [A]
OTHER TYPE MODEL
CONDUCTORS | INSULATION INST METHOD PVC 31-E PVC 31-E PVC 70-D1
CROSS SECTION PHASE-N-PEPEN[mmq] | 1x1.5 | 1x15 | 1x1.5 | 1x1.5 | 1x15 | 1x15 | 1x10 [ 1x10 | 1x10 \ \ \ \ \
Ib [A] Iz [A] 9.2 40 9.2 40 413 115
Un[v] Pn [kW] 230 0.648 230 0.648 400 15
BOTTOMOFTHELINE | Icc min [KA] Icc max [KA] 0.2 0.3 0.2 0.3 0.1 0.3
LENGHT [m] dV TOTAL [%] 224 167 224 167 10 13
NOTES
CUSTOMERS PROJECT Kuadri-Elektrik-Koman | FILE Galeria-Koman].dw:
Ing. YLLI BILALI E.0320/4 ARCHIVE | DATE REVISION R0.0
DESIGNER PAGE 1 | NEXT
PLANT TABLE
FLETA VI-12




PLANVENDOSJA E ASHENSORIT TE INKLUDUAR
DETAJE TE ASHENSORIT & SHINAVE

LEGJENDA

REHABILITIMI I GALERISE SE PUERRET NE HEC KOMAN
F.V DEKOVILI I RI DHE RIKONSTRUKSION I SHESHIT

MES GALERISE SE PJERRET DHE SHPATIT TE DJATHTE

NE DIGEN E KOMANIT

PROJEKT - ZBATIMI

Titulli i Kapitullit

"BOE KLODIODA SH.P.K. &
of ~SPHAERA SH.P.K."

N=9r1

REPUBLIKA E SHQIPERISE & = Rr.Barrikadave P.118 Kati III, Zyra Nr.2
KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE (1 ) |° lei;’f‘“jaé Shqilpéri
SHQIPTARE klodioda@/fahoo'.com

a e Vizatimit
VARION

PUNOI Ing. YLLI KARAPICI
PUNOI Ing. ARMOND KURTI

SHKURT 2022
PUNOI Ing. FATOS TUSHE
PUNOI Ing. YLLI BILALI
PUNOI Ing. EJONA BEZHANI FLETA VII - 00




SEKSIONI | TUNELIT SH 1:50

Kabina e ashensorit

Struktura mbajtese
Tipi: Shtylla ¢eliku inoksi katrore me pllaka té salduara té

montuara né bazament betoni.

Traversé geliku inoksi

Kabina e /

ashensorit /55

~.“Motor elektrik per

Sallae - S
ashensorin e inklinuar

makinerise | /‘“\
[

PLAVENDOSJA E ASHENSORIT TE INKLINUAR SH 1:750

7 E]ar metalike per
levizje +0.5cm

Kabina e G

ashensorit &

SEGMENTI FUNDOR I TUNELIT SH 1:150

Zgar metalike per
levizje +0.5cm

Motor elektrik per ashensorin e inklinuar

Te dhena teknike te salles se makinerive:
*  Tamburi me dy mbeshtjellje kavosh, me motor
*  Distanca maksimale e kavos: 250 ml
Aftésia e masés totale transportuese : 1860 kg
Fugia elektrike e motorit 15 kW
Ambienti i makinerise: dysheme betoni
Panel kontrolli

* * * *

Sallae N .”
makinerise : I~I§.

— FLETA VII-01




DETAJE TE KABINES ASHENSORIT

\<7PERKULUR NGA BRENDA
Vi KANGJELLA SIGURIA

3 s 3 3)

SIPAS NORMAVE ——

(CODEVE)
MATERIAL POLIKARBONAT

SIPAS NORMAVE (CODEVE)
/MATERIAL POLIKARBONAT

PLLAKE DRURI
1067

STOL | PALEVIZSHEM

SIPAS NORMAVE——
ADA (CODEVE)
DYSHEME GRILE

SIPAS NORMAVE (CODEVE) NE BRENDESI TE KABINES

(DURAGIRD PULTRUDED)

PLLAKE DAVANCIALI

TYP OPP ANESORE

2019
914
648 Hapsira e deres 457
= = <] \ PLLAKE DRURI
B = = PARMAK ZBUKURIMI
\ (RAILING TRIM)
,——PLLAKE DRURI
STOL | PALEVIZSHEM
—— 4| = 3 s g 5 :.,
=N s 3 = =

UDHEZUES PER DEREN

SIPAS NORMAVE (CODEVE)
PLLAKE DAVANCIALI

DERA E KABINES
CELES SIGURIE

HAPJA E DERES ME RRESHQITJE

-

DREJRTIMI | LEVIZJES

44— -

1600

SIPAS NORMAVE (CODEVE)
MATERIAL POLIKARBONAT

PULTI | KOMANDIMIT TE
ASHENSIRTI DHE NDALIMIT
NE RAST EMERGJENCE

SIPAS NORMAVE (CODEVE)
PLLAKE DAVANCIALI

TYP OPP ANESORE

DERA E KABINES
GCELES SIGURIE
OSE BLLOKIMI

(> PAMJE NGA PARA
‘ S1 ’

OSE BLLOKIMI

1524 + -

1524

L\PAMJE NGA LART E KABINES
S1

&J

() PAMJE ANESORE
</

PAMJA E KABINES ASHENSORIT

PULTI | KOMANDIMIT TE
ASHENSIRTI DHE NDALIMIT
NE RAST EMERGJENCE

o

—

KABINA
CELIK I LYER ME BOJE TE PJEKUR:
PANELI | KOMANDIMIT TE ASHENSORIT:

SHENIM:

TE PERDOREN BOJRA SHTES PER LYERJEN ME PJEKJE,
NGJYROSJE POLIKARBONAT, PER PARMAKET DHE PLLAKAT E DRURIT,
DYSHEMEN DHE DEREN ME OPSIONET E DISPONUESHME.

SHENIM TEKNIK:

KAPACITETI MINIMAL TRANSPORTUES - 4 PERSONA
KU AFTESIA E MASES TOTALE TRANSPORTUESE : 1860 kg
(PAISJET DHE MATERIALET PERKATESE)

(< PAMJE NGA PAS
\81 ’

FLETA VII-02




DETAJET PER MONTIMIN E SHINAVE

DETAJET TIP E MONTIMIT TE SHINAVE

—Shiné: 11.12 x 6.03 cm
/ Celik inoksi 304

@ Nyje lidhése e shinave

‘«1 50 ‘ 300 ‘ 300 ‘ 300 ‘ 300 ‘ 300 ‘ 300 ‘ 300// ‘ 300 ‘ 300 - ‘ 1507
/4
)] ©
- -
) ©
(m] (m] (m] (m] O O O l:\ (m] (m] (m] (m]
\
——Traversé: 2.54 x 2.54 cm
Tube celik inoksi SQ
DETAJET E MONTIMIT TE SHINAVE
900

/1 Traversé ¢eliku inoksi

/Shiné celiku inoksi

N TYP

~100 -~
PO _p0
TYP 254 125 __~(2)Bullona geliku inoksi
-~ ~Shiné gelik inoksi 304

- 1
Traversé cgeliku inoksi

Konstruksion celiku inoksi

(1) SEKSIONI 2
N

2 NYJE LIDHESE E SHINAVE

FLETA VII-03
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